Ministero fornisce, altresi', le indicazioni in  ordine  ai  punteggi
minimi  necessari  ai  fini  dell'accesso  alle  agevolazioni,  anche
prevedendo procedure semplificate  per  l'accesso  alle  agevolazioni
delle piccole imprese per programmi di investimento non superiori  ad
euro 1.500.000,00 (un milione cinquecentomila). 
  3. A favore delle imprese in possesso del rating  di  legalita'  di
cui  all'art.  5-ter  del  decreto-legge  24  gennaio  2012,  n.   1,
convertito, con modificazioni, dalla legge 24 marzo 2012, n.  27,  e'
stabilita, ai sensi del decreto del Ministro  dell'economia  e  delle